
1
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  202 / года с. Ловозеро

О внесении изменений в муниципальную программу муниципального
образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района

«Организация доставки товаров в отдалённые сёла сельского поселения
Ловозеро Ловозерского района с ограниченными сроками завоза грузов»

на 2022-2024 годы», утвержденную постановлением администрации
Ловозерского района от 11Л2.2020 № 669-НГ (в редакции постановления

администрации Ловозерского района от 14Л 1.2023 № 634 - ПГ)

В связи с внесением фактических значений целевых показателей
(индикаторов) и уточнением плановых значений целевых показателей
(индикаторов) реализации муниципальной программы муниципального
образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района «Организация
доставки товаров в отдалённые сёла сельского поселения Ловозеро
Ловозерского района с ограниченными сроками завоза грузов» на 2022-2024
годы, администрация Ловозерского района постановляет:

1. Внести в муниципальную программу муниципального образования
сельское поселение Ловозеро Ловозерского района «Организация доставки
товаров в отдалённые сёла сельского поселения Ловозеро Ловозерского района
с ограниченными сроками завоза грузов» на 2022-2024 годы, утвержденную
постановлением администрации Ловозерского района от 11.12.2020 № 669-ПГ
(в редакции постановления администрации Ловозерского района от 14.11.2023
№ 634 - ПГ) (далее - Программа), следующие изменения:

1.1. Раздел 2 «Основные цели и задачи Программы, целевые показатели
(индикаторы) реализации Программы» изложить в следующей редакции:

Значение показателя (индикатора)

Годы реализации Программы

2022(п+1) 2023(п+2) 2024

План факт план факт план фа
кт

6 7 8 9 10 ша

Цель, задачи и Ед.
показатели изм. Отчетный

(индикаторы) год
2020
(п-1)

2  3 4 5

Цель: Обеспечение доставки продовольственных и непродовольственных товаров в отдалённые сёла
сельского поселения Ловозеро Ловозерского района с ограниченными сроками завоза грузов
Задача: Обеспечить население и организации социальной сферы, находящиеся в отдалённых сёлах
сельского поселения, необходимыми продовольственными и непродовольственными товарами.

Объем
доставленных

товаров 148,208525
воздушным

транспортом
(не менее)

160,217 157,854 161,064 174,15855



1.2. Раздел 3 «Перечень основных мероприятий Программы» изложить в
новой редакции согласно приложения № 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования на сайте администрации Ловозерского района
(www.lovozeroadm.ru).

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Н.А. Кузнецова



П
ри

ло
же

ни
е 

№
 1

к 
П

о
ст

а
н
о

в
л

е
н
и

ю

ад
м

ин
ис

тр
ац

ии
 Л

ов
оз

ер
ск

ог
о 

ра
йо

на
от

 " 
ян

ва
ря

 20
24

 №
 ^

-П
Г

Р
аз

де
л 

3 
П

ер
еч

ен
ь 

ос
но

вн
ы

х 
м

ер
оп

ри
ят

ий
 П

ро
гр

ам
м

ы

Ц
ел

и,
 з

ад
ач

и 
ос

но
вн

ы
е

м
е

р
о

п
р

и
я
ти

я

С
ро

к
в
ы

п
о

л
н
е

н
и

я

И
с
то

ч
н
и

к

ф
ин

ан
си

ро
в
а

н
и

я

О
бъ

ем
ы 

ф
ин

ан
си

ро
ва

ни
я 

ты
с.

 р
уб

ле
й

П
ок

аз
аг

ел
и 

(и
нд

ик
ат

ор
ы

) р
ез

ул
ьт

ат
ив

но
ст

и
вы

по
лн

ен
ия

 о
сн

ов
ны

х 
м

ер
оп

ри
ят

ий

в
с
е

го
20

22
 г

о
д

20
23

 г
о

д
20

24
 г

о
д

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
,

е
д

. 
и

зм
е

р
е

н
и

я
2

0
2

2
 г
о

д
20

23
 г

о
д

20
24

 г
од

3
 4 

5 
6

Ц
ел

ь:
 О

бе
сп

еч
ен

ие
 д

ос
та

вк
и 

пр
од

ов
ол

ьс
тв

ен
ны

х и
 н

еп
ро

до
во

ль
ст

ве
нн

ых
 то

ва
ро

в 
в 

от
да

лё
нн

ые
 с

ёл
а 

се
ль

ск
ог

о 
по

се
ле

ни
я 

Ло
во

зе
ро

 Л
ов

оз
ер

ск
ог

о 
ра

йо
на

 с
о

гр
а

н
и

че
н
н
ы

м
и

 с
р

о
ка

м
и

 з
ав

оз
а 

гр
уз

о
в

За
да

ча
: О

бе
сп

еч
ит

ь 
на

се
ле

ни
е 

и 
ор

га
ни

за
ци

и 
со

ци
ал

ьн
ой

 сф
ер

ы,
 на

хо
дя

щ
ие

ся
 в

 о
тд

ал
ён

ны
х 

сё
ла

х с
ел

ьс
ко

го
 по

се
ле

ни
я,

 не
об

хо
ди

мы
ми

 пр
од

ов
ол

ьс
тв

ен
ны

ми
 и

не
пр

од
ов

ол
ьс

тв
ен

ны
м

и 
то

ва
ра

м
и.

Ор
ган

иза
ци

я д
ос

тав
ки 

| 
1 Вс

его
: 

54
 24

0,8
67

67
 

17
 08

8,0
34

92
 1

 1
8 5

76
,41

63
7 

| 
18

 57
6,4

16
38

'
 ' 

О
б

И
сп

ол
ни

те
ли

,
п
е

р
е

че
н
ь

ор
га

ни
за

ци
й,

уч
а

ст
в
ую

щ
и

х 
в

р
е

а
л

и
за

ц
и

и

о
с
н
о

в
н
ы

х

м
ер

оп
ри

ят
ий

13

1.
1.

 
О

рг
ан

из
ац

ия
 д

ос
та

вю
!

то
ва

ро
в 

в
 о

тд
ал

ен
ны

е

н
а

се
л

е
н
н
ы

е
 п

у
н
кт

ы

Л
ов

оз
ер

ск
ог

о 
ра

йо
на

 с
о

гр
а

н
и

че
н
н
ы

м
и

 с
р

о
ка

м
и

за
во

за
 г
р

уз
о

в

В
се

го
 п

о 
П

ро
гр

ам
м

е:

в
 т

е
ч
е

н
и

и
 

м
ь

го
д

а
 

О
Б

Ф
Б

В
В

С

В
с
е

го
:

в
.т

.ч
.

в 
те

че
ни

и 
М

Б
го

д
а

 
О

Б

Ф
Б

В
В

С

ъ
ем

д
о

с
т
а

в
л

е
н
н
ы

х

2 
71

2,
04

33
9 

85
4,

40
17

5 
92

8,
82

08
2 

92
8,

82
08

2 
то

ва
ро

в
51

 5
28

,8
24

28
 

16
 2

33
,6

33
17

 
17

 6
47

,5
95

55
 

17
 6

47
,5

95
56

 
во

зд
уш

ны
м

0,0
00

00
 

0,0
00

00
 

0,0
00

00
 

0,0
00

00
 

тр
ан

сп
о^

м,
(н

е 
ме

не
е)

 т
он

н
0,

00
00

0 
0,

00
00

0 
0,

00
00

0 
0,

00
00

0

54
 24

0,8
67

67
 

17
 08

8,0
34

92
 

18
 57

6,4
16

37
 |

 1
8 5

76
,41

63
8

2 7
12

,04
33

9 
I 

85
4,4

01
75

 
1 

92
8,8

20
82

 
92

8,8
20

82
51

 5
28

,8
24

28
 

16
 2

33
,6

33
17

 
17

 6
47

,5
95

55
 

17
 6

47
,5

95
56

,0
00

00

,0
00

00

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
Ло

во
зе

рс
ко

го
15

7,
85

4 
17

4,
15

85
5 

15
9,

24
60

0 
ра

йо
на

,
ко

нк
ур

сн
ы

й
от

бо
р

[1Х
111

111
Щ

ru
riT

inn
fH

ущ
щ

у
[Я

ВШ
Я

ц
щ

щ
д

flf
lff

iS
H


